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Konu : Ticaret Bakanlığı Kampanya Çağrısı Hk.

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Ticaret Bakanlığından Birliğimize iletilen ekli yazıda, Cumhurbaşkanlığınca açıklanan Türkiye Yüzyılı 
Programındaki proje ve etkinlikler kapsamında Ticaret Bakanlığının iştigal alanında yer alan ve ülkemizin en 
önemli sektörlerinin başında gelen perakendecilik ile ilgili çalışmaların devam ettiği belirtilerek, 
Cumhuriyetimizin yeni yüzyılına güçlü bir başlangıç yapma hedefiyle uyumlu olarak perakende sektöründe 
ülke genelinde geniş kapsamlı indirim kampanyaları düzenlenmesi hususunda üyelerden anlamlı katkı 
beklendiği ifade edilmektedir.

Söz konusu indirim kampanyasına katılım sağlayanlar Ticaret Bakanlığı internet sitesinden yayımlanacak olup, 
ekli yazının üyelerinize duyurulması, indirim kampanyasına katkı sağlayan firmaların hem Birliğimize 
(sektorler@tobb.org.tr) hem de Ticaret Bakanlığına (perakendemevzuat@ticaret.gov.tr) iletilmesi hususunda 
gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Cengiz DELİBAŞ
Genel Sekreter Yardımcısı
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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

İç Ticaret Genel Müdürlüğü

Sayı : E-70897689-439.99-00089964686
Konu : Kampanya Çağrısı

DAĞITIM YERLERİNE

Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlamaları bu yıl büyük bir coşkuyla gerçekleştirilirken "İstiklalden
istikbale" köprüler kurmak adına tüm kurum ve kuruluşlarımızla güçlü koordinasyon içerisinde,
ülkemizin dört bir yanında birçok proje ve etkinlik hayata geçmektedir. Ticaret Bakanlığı olarak bu
etkinliklerin yeni yüzyılımıza yakışacak nitelikte olması için gereken adımları da azim ve kararlılıkla
atmaya devam ediyoruz.

Cumhurbaşkanlığımızca açıklanan Türkiye Yüzyılı Programındaki proje ve etkinlikler
kapsamında Bakanlığımızın iştigal alanında yer alan ve ülkemizin her bir ferdini yakından ilgilendiren en
önemli sektörlerin başında gelen perakendecilik ile ilgili çalışmalarımız devam etmektedir. Bakanlığımız,
bir yandan perakende sektörünün dengeli ve sağlıklı büyümesini sağlayarak ülkemiz ekonomisine katkı
verirken diğer yandan tüm vatandaşlarımızı memnun eden bir anlayışla hizmet edilmesi için gerekli
tedbirleri almaktadır. Bununla birlikte sektörün nabzını tutabilmek ve ihtiyaçlarını doğru bir şekilde tespit
etmek amacıyla siz sektör temsilcileri ile sürekli iletişim halindedir.

Bakanlığımızca perakende sektörüne yönelik yürütülen çalışmaların nihai amacı, tedarik
zincirindeki sorunları ortadan kaldırmak, başta gıda sektörü olmak üzere enflasyonu asgari düzeye
indirmektir. Söz konusu amaçlara ulaşabilmek için vermekte olduğumuz mücadelede, ülkemizin
ekonomik kalkınmasına katkı sağlayan, ülkemizin tanınmış pek çok markasını bünyesinde bulunduran,
çok sayıda üyeye sahip siz değerli meslek kuruluşlarımız ile sivil toplum kuruluşlarımızın gayreti büyük
önem arz etmekte olup bu kapsamda işbu yazımızın bünyenizde yer alan ve size bağlı dernek, firma, oda
vb. kurum ve kuruluşlara gönderilmesi söz konusu kampanyanın etkin bir şekilde yürütülmesi açısından
faydalı olacaktır.

Bu çerçevede, Türkiye Yüzyılı programımızda belirtilen Cumhuriyetimizin yeni yüzyılına güçlü
bir başlangıç yapma hedefiyle uyumlu olarak perakende sektöründe ülke genelinde geniş kapsamlı
indirim kampanyaları düzenlenmesi hususunda üyelerinizin anlamlı seviyede katkısını beklemekteyiz.

Söz konusu indirim kampanyasına katılım sağlayan meslek kuruluşlarımız, sivil toplum
kuruluşlarımız ile firmalarımız Bakanlığımız internet sitesinden yayımlanacaktır. Bu doğrultuda,
kampanyaya katılım sağlayacak üyelerinize ilişkin bilgilerin Bakanlığımızın
perakendemevzuat@ticaret.gov.tr adresine gönderilmesi uygun olacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mahmut GÜRCAN
Bakan a.

Bakan Yardımcısı
Dağıtım:
Dağıtım Listesi (9 Muhatap)
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DAĞITIM LİSTESİ

Türkiye Odalar Borsalar Birliğine
Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonuna
Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneğine
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneğine
Türkiye Alışveriş Merkezleri ve Perakendeciler Federasyonuna
Türkiye Perakendeciler Federasyonuna
Türkiye Gıda ve İçecek Sanayii Dernekler Federasyonuna
Askon Anadolu Aslanları İşadamları Derneğine
Birleşmiş Markalar Derneğine
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